

BRB 2007 ApS
Edison Park 4, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 36 71 08 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

Lars Olle Fredrik Lundgren
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BRB 2007 ApS
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 36 71 08 61
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Lars Olle Fredrik Lundgren

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af aktiebesiddelse i KPMG Acor Tax P/S samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.127 t.kr. mod 1.692 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.996.047	3.138.841
1 Personaleomkostninger	-1.278.396	-958.273
Resultat før finansielle poster	2.717.651	2.180.568
Andre finansielle indtægter	34.483	21.452
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.420	-26.644
Resultat før skat	2.732.714	2.175.376
3 Skat af årets resultat	-605.612	-483.622
Årets resultat	2.127.102	1.691.754
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.900.000	1.700.000
Overføres til overført resultat	227.102	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.246
Disponeret i alt	2.127.102	1.691.754

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	730.834	463.892
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>730.834</u>	<u>463.892</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>730.834</u>	<u>463.892</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.053.527	3.601.545
Tilgodehavender i alt	<u>4.053.527</u>	<u>3.601.545</u>
Likvide beholdninger	<u>325.115</u>	<u>426.484</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.378.642</u>	<u>4.028.029</u>
Aktiver i alt	<u>5.109.476</u>	<u>4.491.921</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	2.004.302	1.777.200
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.900.000	1.700.000
	Egenkapital i alt	<u>3.954.302</u>	<u>3.527.200</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	99.144	55.830
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>99.144</u>	<u>55.830</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500	19.500
	Selskabsskat	400.298	357.792
	Anden gæld	636.232	531.599
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.056.030</u>	<u>908.891</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.056.030</u>	<u>908.891</u>
	Passiver i alt	<u>5.109.476</u>	<u>4.491.921</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.138.864	818.864
Pensioner	134.400	134.400
Andre omkostninger til social sikring	5.132	5.009
	<u>1.278.396</u>	<u>958.273</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.420	26.644
	<u>19.420</u>	<u>26.644</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	562.298	451.792
Årets regulering af udskudt skat	43.314	31.830
	<u>605.612</u>	<u>483.622</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.777.200	1.785.446
Årets resultat	227.102	-8.246
	<u>2.004.302</u>	<u>1.777.200</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.700.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-1.700.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.900.000</u>	<u>1.700.000</u>
	<u>1.900.000</u>	<u>1.700.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Olle Fredrik Lundgren

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Olle Fredrik Lundgren

Direktør

ID: 4bbf56fd-825e-48b8-8958-24d4a7095fc3

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2023 kl.: 07:32:36

Underskrevet med MitID



Lars Olle Fredrik Lundgren

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Olle Fredrik Lundgren

Dirigent

ID: 4bbf56fd-825e-48b8-8958-24d4a7095fc3

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2023 kl.: 07:32:36

Underskrevet med MitID



Lars Æbelø-Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lars Æbelø-Nielsen

Revisor

ID: 1255072680634

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2023 kl.: 10:29:57

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 797e1dwsQKZ250147722

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.